
 

 

UCHWAŁA NR XVI/95/25 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 5b ust. 6, art. 5c ust. 7 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wąsosz przyjętym uchwałą nr III/11/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 12 grudnia 

2018 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 roku poz. 6262 ze zm.) w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsosz 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 34 dodaje się § 34a w brzmieniu: 

„§ 34a. 1. Z inicjatywą uchwałodawczą może wystąpić gminna rada seniorów oraz młodzieżowa rada 

gminy. Każda z nich może zgłosić do Burmistrza Wąsosza lub Rady Miejskiej Wąsosza wniosek  

o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej poprzez przekazanie tym organom uchwały określającej treść 

projektu uchwały, który miałby stać się przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej. 

2. W przypadku, gdy wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej jest kierowany do Rady 

Miejskiej Wąsosza, wniosek składa się za pośrednictwem Burmistrza Wąsosza. Burmistrz Wąsosza 

przekazuje wniosek Radzie Miejskiej Wąsosza w terminie 14 dni wraz z opinią wskazującą na zasadność 

lub niezasadność podjęcia inicjatywy uchwałodawczej.”; 

2) § 51 otrzymuje brzmienie: 

„§ 51. 1. Komisje, w celu realizacji zadań o charakterze kompleksowym, należących do właściwości 

kilku komisji mogą odbywać wspólne posiedzenia. 

2. Wspólne posiedzenia komisji zwołuje Przewodniczący Rady oraz im przewodniczy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Tomasz Skibniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2725


		2025-06-04T10:13:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




